OBEC RANCIROV

PRIJ MY

NAVRH

ROZPOCTU NA ROK 2017

6171

2111

Piijmy z poskytovém sluieb a vyrobku Iom

135 000

6171 2131|Pfijmy z pronajmu pozemki 110 000
6171 2133|pfijmy z pron&jmu movitych véci 70000
6171 2141|Prijmy z trokii (8ést)
PHjmy 3 855 000
Vydaje 3 855 000

V Ran¢ifové dne 7.11.2016

Vyvéseno: 7.11.2016

okres Jihlava

VYDAJE
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Vydaje na dopravni tizemni obsIuZnost
odmény &lenlim zastupitelstva

zdravotni pojisténi zastupiteld

odmény pracovnikii

nakup drobného majetku

Nakup materidlu j.n.

Studené voda

Plyn

elektrica energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Sluzby penéZnich tstavl

Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby
Nakup ostatnich sluZzeb

Opravy a udrZovani

Pohosténi

\Vécné dary

zména fin.prosti.na bank.ictu

12 000
330 000
45 000
160 000
30 000
50 000
5000
65 000
80 000
1000
500

10 000
120 000
150 000
320 000
1100 000
3000
15000
1358 500

~ |VYDAJECELKEM

Jaroslav Pech
starosta obce

Sejmuto: 28.11.2016

855 000



